Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

05Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 31 de Março de 2021 • Edição IVCCXC 05

C
ad

er
no

 B

ld:OlAB152E25A03A52

• ~-ESTADODOPIAUf
~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUf - PI
-- CNPJ: 41.522.368/0001-05
JACOIIJN! PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, NO 20- CENTRO

CEP: 64.755-000 • JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRA TO

CONTRATO N°: 070/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: ERASMO JUCELINO OE CARVALHO NETO, CPF Nº 451 545 703-91.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COORDENADOR DO PSF - 40 HORAS

SEMANAIS NA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO

PIAUI.

VIG~NCIA: DE 05 DE JANEIRO DE 2021 A 31 DE MAIO DE 2021.

VALOR: R$ 3340,00.

FONTE DE RECURSOS: PAB/FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05/01/2021

Gederlênio~ra
Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí

ld:167C27311AOC33At4

. ~ ESTADO DO PIAUI
~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
-=· CNPJ: 41 .522.368/0001-05
JAC:\;111.Pi! PRAÇA ESTÁCIO OE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-~-- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488 -11 14

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N": 074/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA Dê SAÚDE:

CONTRATADA: GIOVANA CAMPOS CARVALHO, CPF Nº 052.422.063-81.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPCIONISTA PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO, REFERENTE AO

CENTRO DE ATENDIMENTO PARA ENFRENTAMENTO DA COVID 19, NO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUl.

VIG,NCIA: DE 27 DE FEVEREIRO DE 2021 A 27 DE ABRIL DE 2021.

VALOR: R$1.463,00(VALOR MENSAL).

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 27/02/2021

GederlAnl~ira
Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí

ld :1511E1C343393AtD

. ~-ESTADO DO PIAUI
~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUf - PI
--- CNPJ: 41.522.368/0001-05
J~C:~ PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI
T el: (89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRA TO

CONTRATO N": 075/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚOE.

CONTRATADA: IRANI ANIZIA DE CARVALHO VERA, CPF Nº 834760083-04.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES, EM

CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO, REFERENTE AO CENTRO DE ATENDIMENTO

PARA ENFRENTAMENTO DA COVID 19, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGtNCIA: OE 27 DE FEVEREIRO DE 2021 A 27 DE ABRIL DE 2021.

VALOR: R$1 .463,00(VALOR MENSAL).

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 27/02/2021

Gederllni~eira
Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí

ld:081187087F05F3A7E

. ~-ESTADO DO PIAUÍ
~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--· CNPJ: 41.522.368/0001-05
JAC:oa.,.A PRAÇA ESTÁCIO OE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO

CEP: 64.755-000 • JACOBINA DO PIAUÍ
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRA TO

CONTRATO N": 076/2021. CONTRATANTE: PREFEllURA/ SECRETARIA DE SAÚOE.

CONTRATADA: NÚBIA FERNANDA VIEIRA DOS SANTOS, CPF Nº 041 .427.943-37.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENFERMEIRA PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO, REFERENTE AO

CENTRO DE ATENDIMENTO PARA ENFRENTAMENTO DA COVID 19, NO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUI.

VIG,NCIA: DE 27 DE FEVEREIRO DE 2021 A 27 DE ABRIL DE 2021.

VALOR: R$ 2.800,00(VALOR MENSAL).

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 27102/2021

GedtlUnl~eira
Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí